
令和２年９月 

 

 保護者各位 

 

独立行政法人国立高等専門学校機構 

明石工業高等専門学校長 神戸 宣明 

 

 

令和２年度高専祭についてのご案内 

 

平素は本校の学校運営に際し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本年も来る１０月３１日（土）及び１１月１日（日）に高専祭【テーマ：Reboot】の

開催に向けて準備を進めているところですが、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染

拡大防止のため、高専祭当日は在校生および来賓以外のご来場をお断りすることとなり

ました。当日の高専祭の様子につきましては、オンラインで配信する予定としておりま

すので、準備が整い次第、本校ホームページでご案内いたします。ご子息・ご息女の成

長を直接ご覧いただけないことは大変残念でございますが、各ご家庭から高専祭の様子

をお楽しみいただけますと幸甚にございます。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

※本件に関するお問い合わせ先   

 明石工業高等専門学校        

学生課教務学生チーム（学生担当） 

Tel：078－946－6046         

E-mail:gakusei.jim@akashi.ac.jp   

         


